



电子发票（增值税专用发票）



发票号码: 24512000000067124095

开票日期: 2024年04月16日

购买方信息	名称: 申合信成都科技有限公司			销售方信息	名称: 聚联鼎盛（成都）科技有限公司																																																																			
	统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA61X2CY97				统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510100MA679QG67																																																																			
<table><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单 位</th><th>数 量</th><th>单 价</th><th>金 额</th><th>税率/征收率</th><th>税 额</th></tr><tr><td>*美容护肤品*洗手液</td><td>抑菌</td><td>瓶</td><td>30</td><td>14.1592920353982</td><td>424.78</td><td>13%</td><td>55.22</td></tr><tr><td>*文具*胶水</td><td>高粘度</td><td>盒</td><td>9</td><td>30.7571288102262</td><td>276.81</td><td>13%</td><td>35.99</td></tr><tr><td>*文具*马克笔</td><td>10支/盒</td><td>盒</td><td>10</td><td>7.8761061946903</td><td>78.76</td><td>13%</td><td>10.24</td></tr><tr><td>*信息化学品*光盘</td><td>50片/盒</td><td>盒</td><td>3</td><td>66.1622418879056</td><td>198.49</td><td>13%</td><td>25.80</td></tr><tr><td>*文具*长尾夹</td><td>彩色</td><td>筒</td><td>3</td><td>12.3569321533923</td><td>37.07</td><td>13%</td><td>4.82</td></tr><tr><td>*文具*档案盒</td><td>磁扣式</td><td>个</td><td>50</td><td>18.1592920353982</td><td>907.96</td><td>13%</td><td>118.04</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥1923.87</td><td></td><td>¥250.11</td></tr></table>									项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额	*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	30	14.1592920353982	424.78	13%	55.22	*文具*胶水	高粘度	盒	9	30.7571288102262	276.81	13%	35.99	*文具*马克笔	10支/盒	盒	10	7.8761061946903	78.76	13%	10.24	*信息化学品*光盘	50片/盒	盒	3	66.1622418879056	198.49	13%	25.80	*文具*长尾夹	彩色	筒	3	12.3569321533923	37.07	13%	4.82	*文具*档案盒	磁扣式	个	50	18.1592920353982	907.96	13%	118.04	合 计					¥1923.87		¥250.11
项目名称	规格型号	单 位	数 量	单 价	金 额	税率/征收率	税 额																																																																	
*美容护肤品*洗手液	抑菌	瓶	30	14.1592920353982	424.78	13%	55.22																																																																	
*文具*胶水	高粘度	盒	9	30.7571288102262	276.81	13%	35.99																																																																	
*文具*马克笔	10支/盒	盒	10	7.8761061946903	78.76	13%	10.24																																																																	
*信息化学品*光盘	50片/盒	盒	3	66.1622418879056	198.49	13%	25.80																																																																	
*文具*长尾夹	彩色	筒	3	12.3569321533923	37.07	13%	4.82																																																																	
*文具*档案盒	磁扣式	个	50	18.1592920353982	907.96	13%	118.04																																																																	
合 计					¥1923.87		¥250.11																																																																	
价税合计（大写）			⊗ 贰仟壹佰柒拾叁圆玖角捌分			（小写）¥2173.98																																																																		
备 注	销方开户银行: 中国建设银行成都川大支行; 银行账号: 51050187046900000086;																																																																							

开票人: 张荟赟